Приказ № 78/6-од

от 30 августа 2024 года

«О предоставлении льготного горячего питания обучающимся ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала в 2024/25 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения"», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от родителей (законных представителей) обучающихся, протоколом управляющего совета от 30.08.2024 № 8, приказываю:

- 1. Предоставить с 02.09.2024 г. в течение 2024/25 учебного года в дни работы ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала обучающимся 1–11-х классов:
 - бесплатное двухразовое питание обучающимся с особыми возможностями здоровья (OB3), согласно списка (приложение 1);
 - бесплатное двухразовое питание обучающимся, чьи родители (законные представители) являются участниками СВО, согласно списка (приложение 2);
 - бесплатное одноразовое питание обучающимся (завтрак) из 5–11-х классов из многодетных семей в количестве 19 человек, согласно списка (Приложение 3).
- 2. Утвердить режим питания обучающихся, имеющих льготы на питание (приложение 4).
- 3. Ответственному за организацию питания Кудашовой Л.Е. ежемесячно вести Табель учета питания обучающихся, имеющих льготы на горячее питание
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

| TT | T |
|-----------------------|----------------|
| И.о. лиректора школы: | Толстикова Е.А |



О=ГБОУ СОШ им.
И.Ф. Самаркина с.
Новая Кармала,
CN=Толстикова Е_A_,
E=so_n_karmal_sch@sa
mara.edu.ru
Сертификат
0090a711712bc1246d
2024-01-30 14:47:05

Книга приказов по основной деятельности ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала